

## **L.J. Entreprise ApS**

Smedestræde 1  
2500 Valby  
CVR-nr. 18 34 04 45

Årsrapport for 1. juli 2016 - 30. juni 2017  
(23. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2017

Anne Helsinghoff Jensen  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** L.J. Entreprise ApS  
Smedestræde 1  
2500 Valby

**CVR-nr.:** 18 34 04 45

**Stiftet:** 27. januar 1995

**Hjemsted:** København

**Regnskabsår:** 1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Direktion** Anne Helsinghoff Jensen  
Henrik Helsinghoff Jensen

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er hotel-, restaurations-, og cafédrift samt entreprisvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -12.727.

Egenkapitalen udgør kr. 8.639.540.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2016/17	2015/16
BRUTTOFORTJENESTE .....		363.728	590.173
Afskrivninger .....		<u>-329.316</u>	<u>-322.677</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		34.412	267.496
Finansielle indtægter .....		0	932
Finansielle omkostninger .....		<u>-43.931</u>	<u>-63.193</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-9.519	205.235
Skat af årets resultat .....		<u>-3.208</u>	<u>-45.259</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-12.727</u></u>	<u><u>159.976</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>-12.727</u>	<u>159.976</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-12.727</u></u>	<u><u>159.976</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	30/06-17	30/06-16
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....		332.636	146.523
Grunde og bygninger .....		<u>9.432.991</u>	<u>9.684.173</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>9.765.627</u>	<u>9.830.696</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>9.765.627</u>	<u>9.830.696</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Varebeholdninger:			
Råvarer og hjælpematerialer .....		<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
Varebeholdninger i alt .....		<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		263.494	547.883
Selskabsskat.....		31.000	0
Andre tilgodehavender .....		232.021	123.124
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>24.808</u>	<u>13.317</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>551.323</u>	<u>684.324</u>
Likvide beholdninger .....		<u>2.188.278</u>	<u>2.281.633</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>2.829.601</u>	<u>3.055.957</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><u>12.595.228</u></u>	<u><u>12.886.653</u></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	30/06-17	30/06-16
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		200.000	200.000
Overført resultat .....		8.439.540	8.452.267
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<b>8.639.540</b>	<b>8.652.267</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		1.009.814	1.009.029
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>1.009.814</b>	<b>1.009.029</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter .....	2	1.699.413	1.919.199
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.699.413</b>	<b>1.919.199</b>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	2	277.000	330.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		268.330	316.119
Selskabsskat .....		0	59.355
Anden gæld .....		701.131	600.684
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.246.461</b>	<b>1.306.158</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>2.945.874</b>	<b>3.225.357</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>12.595.228</b>	<b>12.886.653</b>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	3		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>			
Lønninger .....	3.605.510	3.443.402			
Pensioner .....	343.177	240.696			
Andre omkostninger til social sikring .....	76.462	72.748			
Øvrige personaleomkostninger .....	106.841	98.715			
Regulering af feriepengeforpligtelse .....	0	3.100			
	<u>4.131.990</u>	<u>3.858.661</u>			
Personale omkostninger i alt .....	<u>4.131.990</u>	<u>3.858.661</u>			
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>10</u>	<u>9</u>			
<b>2 Gæld til kreditinstitutter</b>	<b>30/06-17</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>	<b>Restgæld</b>	
	<b>Gæld i alt</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 1 år</b>	<b>efter 5 år</b>	
Prioritetsgæld .....	<u>1.976.413</u>	<u>277.000</u>	<u>1.699.413</u>	<u>591.413</u>	
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....	<u>1.976.413</u>	<u>277.000</u>	<u>1.699.413</u>	<u>591.413</u>	

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter, kr. 1.976.413 (nom. 4.353.650), er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør kr. 9.432.991.

Til sikkerhed for bankengagement har selskabet udstedt ejerpantebreve på i alt kr. 3.750.000 med pant i selskabets ejendomme.